NPi
57, rue Paul et Marc Barbezat
69150 Décines-Charpieu
France
Tel: +33 4 72 05 62 40
Email: contact@npi-elec.fr
Site web: www.npi-materiel-electrique.fr
Conducteurs
tressés et isolés
Référence Désignation Courant nominal Longueur
Section du
conducteur
534408 IBSBADV50-330 250 A 330 mm 50 mm²
534409 IBSBADV50-430 250 A 430 mm 50 mm²
534429 IBSBADV120-330 400 A 330 mm 120 mm²
534430 IBSBADV120-430 400 A 430 mm 120 mm²
534441 IBSBADV240-330 630 A 330 mm 240 mm²
534442 IBSBADV240-430 630 A 430 mm 240 mm²
Conducteurs de puissance en tresse isolés connectables sur les principaux disjoncteurs
boitiers moulés.
• Résistant aux vibrations, améliorant la fiabilité et les performances
• Isolé par un matériau haute résistance, sans halogène, ignifuge et à faible émissions
de fumée.
• Améliore la flexibilité et l’esthétique de l’assemblage.
• Installation facile et rapide.
Sans halogène
Matériaux : cuivre électrolytique étamé et isolation PVC auto-extinguible
Température de fonctionnement max : 105°C
Auto-extinguible : UL 94 V0
Conditionnement unitaire
IBS – Erico